R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operátus est, & ómnis terra doctrína ejus repléta est: * Ipse intercēdat pro peccátis ómnium populó-

rūm. *ψ.* Iste est qui contempnit vitam mundi, & pervénit ad cœléstia regna. Ipse. Glória Patri. Ipse.

In tertio Nocturno, Homilia S. Augustini Episcopi in Euangel. *Vos estis sal terræ, ut in Communi Doctorum.*

Lectio nona de S. Agnete Secundo, ut in Breviario.

In Laudibus fit commemoratio Octavæ. Antiph. *Euge serve bone.* *ψ.* Amávit eum Dóminus. Deinde S. Agnetis Secundo, ut in Breviar.

In Hispania fit hodie de S. Juliano Episcopo, & Conf. Dupl. 2. clas. cum Oct. ut in proprio Ss. Hispaniæ absque commem. Octavæ S. Raymundi.

In secundis Vesper. commemor. Festi sequentis, tantum.

DIE XXIX. JANUARIÆ

Septima die Infraoct. S. Raymundi de Peñaf. fit de S. Francisco Salesio Episcopo, & Confes. Duplex, ut in Brev. cum commem. Oct. & in Hispania fit etiam commem. Oct. S. Juliani, Aña. *Sacerdos, &c.* de Vesper. *ψ.* Elêgit eum Dóminus.

In Vesper. à Capitulo de die Octava S. Raymundi de Peñaf. cum commem. præc. & in Hispania Octav. S. Juliani, Aña. *Euge serve bone*, de Laud.

Laud. *V. Elégit cum Dóminus.*

DIE XXX. JANUARIJ.

Vigilia S. P. N. Petri Nolasci.

Octava S. Raymundi de Peñafort. Duplex. Omnia, ut in die, præter ea, quæ sequuntur.

In primo Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno, de Sermone S. Bernardi Abb. **Gaudete in Dómino**, ut infra in die Octava S. P. N. Petri Nolasci, die 7. Februarii.

In tertio Nocturno, Homilia S. Fulgentii Episcopi in Euangelium: **Sint lumbi vestri præcincti**, ut supra in die Octava Sancti Antonii Abbat.

Pro Vigilia S. P. N. Petri Nolasci Lectio ix.

Lectio S. Euangelii secundum Matthæum. *Cap. 5.*

In illo tempore: Dixit Jesus Discipulis suis: Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur. Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis Chrysostomi.

Hom. 15. in cap. 5. Matth. v. 8.

Hic non tantum pecuniæ largitores dicere mihi videtur, sed etiam eos, qui

opéribus misericordiam exercent. Varii enim sunt miserendi modi, & latum est præceptum. Quod igitur illorum est præmium? quoniam ipsi misericordiam consequentur. Et videtur quidem æqualis esse retributio; sed est ipso bono opere longè major. Ipsi namque miserentur ut homines, sed misericordiam consequentur ab universorum Deo. Non sunt autem æquales humana miseratio, & divina: sed quantum inter malitiam, & bonitatem discrimen est, tantum inter hoc, & illud.

In Laudibus fit commemoratio. Vigiliæ, ut in Psalterio.